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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret anvendelse af
hygiejniske faciliteter ved håndvask i butik-ok Kontrolleret
hygiejnisk opbevaring af uemballeret konfekture, herunder at
det opbevares i beholdere med låg, der er engangshandsker til
håndtering-ok
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring i kølerum, butik og
bakeoff afdeling-ok.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret dokumentation for
perioden juni 2025 til idag for varemodtagelse,
opbevaringstemperatur og varmholdelse-ok Virksomheden
dokumenterer også opvarmning når der bages leverpostej i juli
og det bliver også dokumenteret for august oplyses-ok.
Virksomheden er ved start af sæson overgået til Letkøb-ok

Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter:
uenballeret konfekture -p-tærter, ferrari cola, appelsin klyftor,
salt katten for mærkning af allergene ingredienser
Ingen anmærkninger.
Vejledt virksomheden om reglerne for entydig mærkning ved
salg af uemballeret konfekture, herunder at såfremt der
benyttes genbrugsemballage, må tidligere mærkning være
fjernet, således det er let at gennemskue mærkning og
allergener på de forskellige produkter.
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Følgende er konstateret: konstateret at få produkter hvor bedst før er overskredet sælges sammen med lignende
fødevarer hvor holdbarhed er ok, uden tydeligt at gøre opmærksom på, at bedst før dato er overskredet. Idag
konstateret 7*tacosauce bedst før 14-7-25, 7*12 stk taco bedst før 28-7-25, 8 *12 first price flødebollder bedst
før: 19-8-25, 7* tortilla 370 g. Fødevarerne blev fjernet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for, at såfremt der sælges varer med overskredet bedst før, kan disse kun udbydes
til salg, såfremt de er tydeligt opmærkede med at bedst før dato er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


